jaanuaril 2024.a avastas RMK Kagu regiooni praaker Tiit Külla, Võrumaal Antsla vallas 

Uue-Antsla külas, vahelaos SP041 (N57.88089 E26.57205) metsamaterjali varguse. 

Ära oli viidud 30,63 tm männipeenpalki . Omanikule on tekitatud materiaalset kahju kokku 

2367(kaks tuhat kolmsada kuuskümmend seitse) eurot .  

Palume süüdlased välja selgitada ja võtta vastutusele seaduses ettenähtud korras.  

Nimetatud varguse uurimisel on RMK esindajaks praaker Tiit Külla, mobiil 504 0947, 

e-post tiit.kulla@rmk.ee 

Lisa:  Kaardi väljavõte laoplatsi asukohast